260.
24

Y. V. S. , R. 1311, ss. 207, 228, 290.
25

Y. V. S. , R. 1311, ss. 225, 228.
26

imlası ile verilmiştir. (Bk. İ. V. S. , H. 1310, ss. 86-87. ;İ. V. S. , H. 1312, s. 91.) Leş Malisyası قروزز

nahiyesi altı köyden ve dört bayraktan ibarettir. Bu nahiyenin merkezi de Kruzez köyüdür. Bk. D. S. , H.

1311/M. 1893-1894, ss. 834-839
27

Bartl, Milli Bağımsızlık Hareketleri Esnasında Arnavutluk..., ss. 81, 87.
28

Barbarich, Albania, pp. 334, 336. ; Baldacci, Itinerari Albanesi (1892-1902), pp.